АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.03.2024

 № 228
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 02.03.2023 № 174
В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 8.1 Устава Омутнинского городского поселения администрация Омутнинского городского поселения, в связи с удобством расположения мест для выгула, а также в связи с удаленностью от жилого фонда, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 постановления администрации Омутнинского городского поселения от 02.03.2023 № 174 «Об утверждении перечня мест для выгула домашних животных на территории Омутнинского городского поселения» изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Постановление администрации Омутнинского городского поселения от 27.12.2023 № 1140 «О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 02.03.2023 № 174» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава администрации

Омутнинского городского поселения                                                       И.В. Шаталов
Приложение № 1

к постановлению администрации
Омутнинского городского поселения

от 20.03.2024 № 228
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ,

для выгула домашних животных

на территории Омутнинского городского поселения
1. На территории земельного участка с кадастровым кварталом 43:22:310109, расположенного на границе с домом по адресу: г. Омутнинск, ул. Герцена, 6;
2. На территории земельного участка с кадастровым кварталом 43:22:010149, расположенного на границе с домом по адресу: г. Омутнинск, ул. Пролетарская, 102.

ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист юридического отдела

администрации Омутнинского

городского поселения                                                                     Чикилева В.А.

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом

администрации Омутнинского

городского поселения                                                                      Волкова Е.Б.